
 1 

 

DUBEN 2021 

      Bc. Noema Čapková               727 879 624 (telefon + SMS) 
                                                        722 719 101 (telefon + SMS)                                                     

      Mgr. et Bc. Lenka Doušová     777 885 460 (pouze SMS) 

      Bc. Marcela Žáková                  607 628 910 (telefon + SMS) 

      Jana Kadlčková                        720 309 652 (pouze SMS) 

Kontakt: Spolek 

neslyšících Břeclav, z.s.                                                                       

sociální služby:  

17. listopadu 1a 

(Dům školství - 2. patro) 

690 02  Břeclav                                                                                       

www.snbreclav.cz                                                                              

e-mail: 

snbreclav@seznam.cz 

facebook:  

www.facebook.com/

snbreclav 

TELEFONNÍ ČÍSLA PRACOVNIC: 

Milí přátelé,  

máme tu konečně jaro!  

Užívejte si krásného počasí!  

Nebojte se chodit ven, na   

procházky, na čerstvý vzduch.  

Myslete na své zdraví, usmívejte 

se a mějte dobrou náladu! 

Vaše Marcela Žáková 

Tento Bulletin  
je s programem pevný.  

Dobře si ho, prosím, 
uschovejte. 

Kdyby se něco změnilo,  
dáme Vám vědět písemně 

zvlášť. 
 

Když budete potřebovat  
pomoci něco vyřídit,  

přijďte do klubu. 

INFORMAČNÍ  
BULLETIN 
SPOLKU NESLYŠÍCÍCH BŘECLAV 

http://www.snbreclav.cz
mailto:snbreclav@seznam.cz


 2 

TLUMOČNICKÉ SLUŽBY 

JAK SI MÁM OBJEDNAT  

TLUMOČNICKOU SLUŽBU  

V TERÉNU? 

 

Objednat tlumočníka lze: 

osobně: v kanceláři SNB 

SMS: viz. telefonní čísla pracovnic  

Skype: snbreclav 

e–mail: snbreclav@seznam.cz 
 
Objednávka musí obsahovat:  

1. VAŠE JMÉNO A PŘÍJMENÍ  

2. DATUM tlumočení  

3. ČAS tlumočení (V KOLIK HOD.) 

4. DŮVOD tlumočení  

5. MÍSTO tlumočení (KDE?) 
 

Nemusíte se bát, že se 

informace dozví někdo jiný.  

Tlumočník je vázán mlčenlivostí. 
 

 !!! POZOR !!!  

Pokud nemůžete přijít na objednaný ter-

mín tlumočení (např. z důvodu nemoci),  

HNED oznamte tlumočníkovi! 

TERÉNNÍ + ONLINE (mimo SNB)  
Pondělí:        8:00 - 17:00 hod. 
Úterý:            8:00 - 17:00 hod. 

Středa:          8:00 - 17:00 hod. 

Čtvrtek:         8:00 - 17:00 hod. 
Pátek:           8:00 - 12:00 hod. 

TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ  

SOS POLICIE:  

603 111 158  

(bez registrace)  

Důležité je do zprávy napsat:  

- co se stalo,  

- kde (adresa) se to stalo,  

- kdo (jméno) volá o pomoc.  

AMBULANTNÍ (v SNB) 
Pondělí:       13:00 - 17:00 hod. 
Středa:           9:00 - 17:00 hod. 
 

Úřední hodiny 

KOMUNIKACE PŘES PC  

V době úředních hodin můžete 

využít nabídku - komunikovat se 

sociálním pracovníkem  

přes počítačový program:  

Skype: snbreclav 

APLIKACE ZÁCHRANKA 

Vlastníte chytrý telefon?  

Tak je dobrá volba mít  

na mobilu aplikace Záchranka.  

Více informací: 

www.zachrankaapp.cz 

Nebo Vám poradí  

sociální pracovnice v kanceláři SNB 

!!! DŮLEŽITÉ !!! 

NEROZUMÍTE SMLOUVÁM, ÚŘEDNÍM DOKUMENTŮM  

NEBO JINÝM PÍSEMNOSTEM? 

PROSÍM, NIC NEPODEPISUJTE A PŘIJĎTE K NÁM DO KANCELÁŘE SNB. 



 3 

PORADENSTVÍ  

O SLUCHADLECH 

A OPRAVY  

- ve Svazu tělesně postiže-

ných na Stromořadní ulici v 

Břeclavi - z důvodu Covid 

19 dočasně pozastaveny. 

Opravy zajistíme přes UNB. 

 SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY 

FOTKY 

Fotky ze všech akcí najdete na 

webové stránce  

www.snbreclav.rajce.net  

Kdo bude chtít objednat fotky  

z našich akcí,  

přijďte v úřední hodiny. 

JAK SI MÁM OBJEDNAT  

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY  

V TERÉNU? 

 

Sociální pracovnice může neslyšícího 

klienta přijít navštívit do vlastního do-

mu, bytu, když neslyšící klient ze 

zdravotních důvodů nemůže přijít do 

SNB.  
 

Objednat službu lze: 

osobně: v kanceláři SNB 

SMS: viz. telefonní čísla pracovnic  

Skype: snbreclav 

e–mail: snbreclav@seznam.cz 

Dopis: viz kontakt (1.strana) 

 
Objednávka musí obsahovat:  

1. VAŠE JMÉNO A PŘÍJMENÍ  

2. DATUM poskytování služby 

3. ČAS poskytování sl.(V KOLIK HOD.) 

4. DŮVOD poskytování služby 

5. MÍSTO poskytování služby (KDE?) 
 

Nemusíte se bát, že se 

informace dozví někdo jiný.  

Pracovník je vázán mlčenlivostí. 
 

!!! POZOR !!!  

Pokud nemůžete využít objednaný  

termín poskytování služby  

(např. z důvodu nemoci...),  

HNED oznamte sociální pracovnici! 

PŘÁNÍ  A STÍŽNOSTI 

 Vaše přání a stížnosti  

týkajících se obou služeb,  

můžete napsat a vložit do  

Schránky stížností,  

nápadů a připomínek  

u vchodu do SNB  

za dveřmi. 

AMBULANTNÍ (v SNB) 
Pondělí:         9:00 - 18:00 hod. 
Středa:           9:00 - 19:00 hod. 
 

TERÉNNÍ+ONLINE (mimo SNB)  
Úterý:             9:00 - 12:00 hod. 
Čtvrtek:        13:00 - 17:00 hod. 

Úřední hodiny 



 4 

AKCE V DUBNU 

OZNÁMENÍ - POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V BŘEZNU 
 

1/ AMBULANTNÍ (V KANCELÁŘI SNB)  

  Pondělí:               9 – 18 hodin 

  Středa:                 9 – 19 hodin 

  Čtvrtek:                v dubnu nebude kancelář otevřená 

Předem se objednat - datum kdy, v kolik hodin, jak dlouho bude potřeba 

a stručně, co se bude řešit) 

Při vstupu do kanceláře dodržujte následující postup: 

·  Osobně přijďte jen zdraví - před vstupem použijte dezinfekci na ruce 

·  Důležité předem se objednat 

·  Čas v kanceláři omezte na co nejkratší dobu 

·  Dodržujte odstup od zaměstnance 2 metry - mějte roušku nebo štít 

  

2/ ON-LINE (SKYPE: snbreclav, Whatsapp, …)  

  Pondělí – čtvrtek:            8 – 17 hodin 

  Pátek:                              8 – 12 hodin 

Prosím, dodržujte čas, mimo dodržování času vyřídíme až v následují-

cím dni. A nejlépe se domluvit dopředu, že chcete web.  

 

3/ TLUMOČENÍ V TERÉNU  

Předem se objednat.  

 

KONTAKTY: 

Marcela Žáková  -  607 628 910 (telefon + SMS)  

              606 162 590 (WhatsApp) 

Noema Čapková  -  727 879 624 (telefon + SMS + WhatsApp)  

Lenka Doušová   -  777 885 460 – neslyšící (jen SMS + WhatsApp) 

AKTIVITY VE STŘEDU ODPOLEDNE - NEBUDOU 

Důvod: rozhodnutí vlády ČR o omezeném počtu osob  



 5 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY NA ROK 2021 

zaplaťte do konce ČERVNA 2021 

Možnost platby:  

1/ osobně v kanceláři SNB 

2/ převodem na účet - 2601718762/2010  

   - do poznámky napište jméno a příjmení člena 

 

 

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 

SČÍTÁNÍ LIDU 

Všichni musí vyplňovat, nebo hrozí pokuta za nevyplnění. 

Termín pro vyplnění elektronického formuláře online je prodloužen do  

11. 5. 2021.  

Nebo je možné vyplňovat v tištěném formuláři od 17. 4. do 11. 5. 2021. 

 

OČKOVÁNÍ PROTI NEMOCI COVID-19 

Kromě osob od 70 let a více se mohou hlásit i chronicky nemocní lidé 

bez ohledu na věk.  

Postup: od svého lékaře specialisty vyžádat speciální kód a potom se 

můžete zaregistrovat do systému https://registrace.mzcr.cz 

Při očkování vzít s sebou lékařskou zprávu.  

 

POKUD POTŘEBUJETE POMOCT S: 

• objednáním na očkování  

• vyplněním formuláře sčítání lidu  

MŮŽETE PŘIJÍT DO KANCELÁŘE SNB V PŘEDEM DOHODNUTÉM 

ČASE A SPOLEČNĚ TO VYPLNÍME.  

I. skupina - 200,- Kč II. skupina - 250,- Kč 

u starobních důchodců u pracujících občanů 

u občanů v rodičovské dovolené   

u studentů Čestné členství (zdarma) 

u dlouhodobě nezaměstnaných nad 80 let 

u invalid. důchodců III. stupně   



 6 

Spolufinancováno Jihomoravským krajem, městem Břeclav,  

Ministerstvem zdravotnictví ČR a Ministerstvem kultury ČR.  

 

 

                                

 

 

Bulletin na duben připravily: 

Noema Čapková, Jana Kadlčková, Lenka Doušová a Marcela Žáková  

Formát Cena 

A4  Černobíle   2 Kč 

A4  Barevně 10 Kč 

A5  Barevně   5 Kč 

Formát Cena 

A 4 15 Kč 

A 5 10 Kč 

A 6   5 Kč 

 
Přejeme členům SNB, kteří se narodili v dubnu 

 vše nejlepší a splnění všech přání v dalším roce.  

 

    Pan Radek Štěpánek              2. 4.        50 let 

             Paní Věra Vrbová                   4. 4.            66let 

         Paní Michaela Nováková          4. 4.        42 let 

             Pan Jozef Pavlovič             8. 4.            66 let 

             Pan Milan Novák            10. 4.     71 let 

    Paní Pavla Buchtová             7. 4.     66 let 

    Paní Milada Schäfferová       17. 4.          73 let 

    Pan Michal Novák             8. 4.      40 let 

    Paní Vilma Pardovská      20. 4      43 let 

    Pan Walter Sykora          25. 4.     55 let 

    Paní Marcela Žáková              29. 4.            40 let 

V celé budově není  

dovoleno kouřit,  

musíte jít ven před budovu. 

Nevodit do klubu žádná 

zvířata, znečišťují koberec. 

CENÍK KOPÍROVÁNÍ CENÍK LAMINOVÁNÍ 

 

NA MĚSÍC KVĚTEN 2021 PŘIPRAVUJEME: 

PROGRAM DLE VÝVOJE SITUACE 


